
oBEc NlŽBoR
Křivoklátská 76,767 05 Nižbor

ZADÁVACÍ OOrUVENTACE
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Veřejná zakázka ma lého rozsa h u (dá le je n ,,veřejná zakázka")je zadává na v sou lad u s usta novením § 6 a § 31
zákona Č.1,34/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění (dále jenZZVZ).

,,Předprostor zámku Nižbor - garáže -l.etapa"

Obec Nižbor

Kateřina Zusková, starostka obce

Křivoklátská 26,267 05 Nižbor

00233641,

czoo23364I

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: kateřina zusková, starostka obce

31,1,693 2I3

sta rosta @obecnizbor.cz

Druh veřejn é zakázky:

Předmět plnění veřejné zakázky:

Místo plnění zakázky:

Předpokládaný termín zahájení plnění:

Závazný termín ukončení plnění:

Zadavatel stanovuje dále uvedené obchodní podmínky pro plnění zakázky, které dodavatel uvede ve svém
návrhu smlouvy:

a) Termín plnění:

b) Záruka:

c) Platebnípodmínky:

Zahájení 1,2/2023, dokončení do 05/2024,

24 měsíců

Dílčí fa kturace d le dokončených jed notl ivých eta p stavby,

strana 1

RozsAHU

ZADAVATELE

Zadavatel:

Zástupce zadavatele:

Sídlo:

lČ:

DlČ:

Telefon:

E-mail:

Veřejná zakázka na stavebnía zemnípráce

Práce v rozsahu přiloženého rozpočtu (lng.arch. Lukáš Hudák,
lng. Jan M|čák - objekt so-03A, so-03B a So-04)
Obec Nižbor - předprostor zámku Nižbor, pozemky p.č.
736 / L, L36 / 13, t36 / 1,4.

12/2023

05/2024



Dodavatel stanoví nabídkovou cenu na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém
rozpoČtu zahrnujícím stavební objekty S0-03A, 50-03B a venkovní a terénní úpravy uvedené v objektu So-
04 . Tato cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.
VyPlněné rozpočty včetně při|oženého formuláře Rekapitulace stavby budou podepsány oprávněnou
osobou.

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude
hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny.
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vybrána nabídka účastníka, který zadavateli nabídne nejnižší
nabídkovou cenu v Kč bez DPH.

Žadatel mŮŽe zažádat o dodatečné informace nejpozději 3 pracovní dny před terrinem pro podání nabídek
na mailové adrese starosta@obecnizbor.cz.

Lhůta pro podání nabídek: 22.t1.2O23 jHodina: i10.00

Adresa pro doručení nabídek:

Nabídku je nutné podat ]. x v písemné formě v originále, v českém jazyce, v zapečetěné obálce
opatřené identifikačními údaji účastníka a viditelně označené nápisem:

,,NEOTVÍRAT: ,,Předprostor zámku Nižbor - garáže- 1.etapa"

Nabídka bude doručena na výše uvedenou adresu poštou nebo osobně v úředních hodinách, které jsou
uvedeny na webových stránkách zadavatele; nebo po telefonické domluvě s kontaktníosobou ve věci veřejné
zakázky.

V Nižboru dne I4.1,L.2O23

Příloha:
Položkový rozpočet stavební objekt S0-03A
Položkový rozpočet stavební objekt 50-03B
Položkový rozpočet venkovní a terénní úpravy objekt 50-04
Rekapitulace stavby

kateřina zusková, sta rostka

Strana 2

NA cENY

INFoRMACE K zADAVAci DoKUMENTAC|

A PRo

lfu.{

Obec Nižbor, Křivoklátská26,267 05 Nižbor



KRYCÍ L|ST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Předprostor zámku Nižbor - 1.etapa
Obiekt:

S0-03A - Objekt

KSO:
Místo: Nižbor

Zadavatel:
lng. arch. Lukáš Hudák

zhotovitel:

Proiektant:
lng, arch. Lukáš Hudák

Zpracovatel:
lng. Jan Mlčák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lC:
DlČ:

lC:

DlČ:

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

14.11.2023

Náklady z rozpočtu
VRN + Rezerva

Cena bez DPH

0,00
0,00

0,00

DPH základní
snížená

Cena s DPH V czK

Výše daně
0,00
0,00

0,00

Projektant Zpracovatel

základ daně
0,00
0,00

sazba daně
21 ,00o/o

15,00%

Datum a PodPis: 
-- 

Razltko _ Qellnlc p9qp§_ Razítko

Strana í z 5



REKAplTuLAcE čuttĚní souplsu pnncí
Stavba:

Předprostor zámku Nižbor - 1,etapa
Obiekt:

S0-03A - Objekt
Místo: Nižbor

Zadavatel

zhotovitel;

Kód dílu - Popis

lng, arch. Lukáš Hudák

í) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.11.2023

lng. arch. Lukáš
Hudák
lng. Jan Mlčák

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
1 - Zemní práce

0,00
2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce
0,00

4 - vodorovné konstrukce
0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vYplní
0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
0,00

998 - Přesun hmot
0,00

PSV - Práce a dodávky PSV
0,00

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
0,00

762 - Konstrukce tesařské
0,00

763 - Konstrukce suché výstavby
0,00

764 - Konstrukce klempířské
0,00

765 - Krytina skládaná
0,00

767 - Konstrukce zámečnické
0,00

xxx - Elektroinstalace
0,00

2) Ostatní náklady

zařízenl staveniště

Jiné VRN

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

0,00

0,00

0,00

0,00

ólrana 2 z 5

0,00



souPts PRAGí
Stavba:

Předprostor zámku Nižbor - 1.etapa
Obiekt:

S0-03A - Objekt
Místo:

Zadavatel:

zhotovitel:

Nižbor

lng. arch. Lukáš Hudák

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.11.2023

lng. arch. Lukáš
Hudák
lng. Jan Mlčák

J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Práce a dodávky HSV
Zemní

(1 7,4+2,65-6)- 1,25- 0,6
h|, 1,5m
(1 7,4+2,65-6)"1,0-o,6
hl. ,1,25m

součet

0,00

0,00

0,00
121151113 Sejmutí orniceplo@

Práce a dodávky PSV
lzolace proti vodě, vlhkosti a 0,00

0,00711111002

0,03624 L!rurpqq IlUvgugllll.UlduePlolr_elarllvlTl^r§LrlJarylJinaŇentrr
l,^i^,^l.^Á NlAtD
17 ,4-5,9 "1. vrstva"

n2 | 205320| 0,00 0,00

17 ,4-5,9 "2, vrstva"

součet

102,660
,102,660

2o5,32o
25 M

W
DEK.101 01 51 880 GLASTEK 40 SPECIAL MlNERAL (role/7,5m2) m2 118,059 0,00 0,00

26 M DEK.10101 51220
mnozstVi 1 18,059

ELASTEK 40 SPEC|AL MtNERAL (role/7,5m2) m2 118,059 0,00 0,00
1 02,66-1 ,1 5

99871 1 
,101 hmot tonážní pro izolace protl vodě, vlhkostl á

strana 3 z 5

Náklady soupisu celkem

o HSV

D

1 K
m2 126,00c 0,00 0,0c

K 132251102 1loupeni ryh nezapažených š do 800 mm v hornině
lřídy těžitelnosti l, skupiny 3 obiem do 50 m3 stroině m3 44,955 0,0( 0,00

,l9,980

44,955



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ
Stavba:

Předprostor zámku Nižbor - 1.etapa
Obiekt:

S0-03B - Objekt

KSO:
Místo: Nižbor

Zadavatel.
lng, arch. Lukáš Hudák

zhotovitel:

Proiektant:
lng. arch. Lukáš Hudák

Zpracovatel:
lng. Jan Mlčák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

lC;
DlČ:

lC;
DlČ:

14.11.2023

Náklady z rozpočtu
VRN + Rezerva

Cena bez DPH

0,00
0,00

0,00

opH základní
snížená

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH V czK

Projektant
Zpracovatel

Razítko

z

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

strana 1 z 5



REKApITULAcE čleruĚrtí souplsu pnací
Stavba:

Předprostor zámku Nižbor - 1.etapa
Obiekt:

S0-03B - Objekt
Místo: Nižbor

ZadavaIel:

zhotovitel:

Kód dílu - Popis

lng. arch. Lukáš Hudák

í) NákIady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

14,11,2023

lng. arch. Lukáš
Hudák
lng. Jan Mlčák

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
1 - Zemní práce

0,00
2 - Zakládáni

0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00
4 - vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00
998 - Přesun hmot

0,00
PSV - Práce a dodávky PSV

0,00
711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00
762 - Konstrukce tesařské

0,00
763 - Konstrukce suché rnýstavby

0,00
764 - Konstrukce klempířské

0,00
765 - Kfiina skládaná

0,00
767 - Konstrukce zámečnické

0,00
xxx - Elektroinstalace

0,00

2) Ostatní náklady

zařízení staveniště

Jiné VRN

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 2 z 5

0,00



souPts PRAGí
Stavba:

Předprostor zámku Nižbor - 1.etapa
Obiekt:

S0-03B - Objekt

Místo:

Zadavatel:

zhotovitel:

Nižbor

lng. arch. Lukáš Hudák

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14,11.2023

lng. arch. Lukáš
Hudák
lng. Jan Mlčák

MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ce!kem

o HSV

D1
Práce a dodávky HSV

0,00

0,00
Zemní

1 K

W
121151113 Sejmutí ornice plochy oo soo mŽ tl vrstvy do 200 mm

strojně m2 105,000 0,00 0,00

D

D

PSV
711

Práce a dodávky PSV

132251102 i ryh nezapaženlictr § oo-ÓÓ mrrnl trornine

(1 4,0+2,65-6)-1,5-0,6
(1 4,0+2,65-6)-1,0-o,6

0,00lzolace v|hkosti a
711111002

Poznámka k položce:
spotřeba: 0,3-0,5 kďm2

711141559
00035

14,0-5,9
25 l M |DEK.1010151880 *::_E:!:E9!AL!V!INERAL( ,5,4 - f ,2 am 0,00

1 01 01 51 220 E_4§!!5 1 9E E C l A L M l N E R A L ( ro t e/7 § mÚ
,6- množstVí

27 K 99871 1 
,101 Přesun hmot tonážní pro izoiace proti voOe3iht<ostl a

plynům v objektech výškv do 6 m t 1,078 0,00 0,00

2 K
0,0( 0,00

součet
17,s4o
44,850

24 K Pl vll 4El l ll l l vll lnu§ll pasF[JlltaTelTrIT
m) B2,600 0,0c 0,0c

26 M
m2 94,990 0,00 0,00

Strana 3 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Předprostor zámku Nižbor - 1.etapa
Obiekt:

S0-04 - Venkovní a terénní úpravy

KSO:
Místo: Nižbor

Zadavalel:
lng. arch. Lukáš Hudák

zhotovitel:

Proiektant:
lng, arch. Lukáš Hudák

Zpracovatel:
lng. Jan Mlčák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lC:
D|Č:

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

lč:
D|Č:

14.11,2023

Náklady z rozpočtu
VRN + Rezerva

Cena bez DPH

0,00
0,00

0,00

DPH základní
snížená

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH V czK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko aelrn ? pgqp§._ Razítko

základ daně
0,00
0,00

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z 3

sazba daně
21,0o%
15,00%



REKAplTuLAcE čleruĚrrí souplsu pnncí
Stavba:

Předprostor zámku Nižbor - í.etapa
Obiekt:

S0-04 - Venkovní a terénní úpravy
Mísio:

Zadavatel:

zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Nižbor

lng, arch. Lukáš Hudák

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.11,2023

lng, arch. Lukáš
Hudák
lng. Jan Mlčák

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
0,00

0,00
1 - Zemní práce

0,00
5 - Komunikace pozemní

0,00

2) Ostatní náklady

zaíizeni staveniště

Jiné VRN

Celkové náklady za stavbu 1) + 2|

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 2 z 3



souPls PRAGí
Stavba:

Předprostor zámku Nižbor - 1.etapa
Obiekt:

S0-04 - Venkovní a terénní úpravy
Místo:

Zadavatel:

zhotovitel:

Nižbor

lng. arch. Lukáš Hudák

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

14.11.2023

lng. arch. Lukáš
Hudák
lng. Jan Mlčák

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV

D1
Práce a dodávky HSV

0,00

0,00
D Zemní

1 K

W

,l810061 
13

ríozpro§Iren| zemln tl Vrstvy do 0,2 m schopných
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 ,1 350,000 0,00 0,00

ze se]muti a U 1 350.000
2 K

W
181151331 Plošná úprava terénu přes 5O0 m2 zemina lř 1 až 4

nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 1 350,000 0,00 0,00

strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 29
Stavba: Předprostor zámku Nižbor - 1,etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
lng, arch. Lukáš Hudák

zhotovitel:

Proiektant:
lng. arch. Lukáš Hudák

Zpracovatel:
lng, Jan Mlčák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lC:
DlČ:

I0:
DlC:

lU:

DlČ;

lC:

DlČ:

14.11.2023

cena bez DPH

DPH základní
snížená

sazba daně
21,0o%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cenas DPH v CZK

Projektant
Zpracovatel

Razítko

slrana 1 z 2



REKAP|TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 29

Stavba: Předprostor zámku Nižbor . í.etapa

Nižbor

lng. arch. Lukáš Hudák

Místo:

zadavalel:
zhotovitel:

14.11,2023

lng. arch. Lukáš Hudák
lng, Jan Mlčák

Náklady z rozpočtů

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

so-03A
so-03B
so-04

Objekt
Objekt
Venkovní a terénni úpravy

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

slrana 2 z 2


